
 بسم الله الرحمن الرحيم

Haberlere Bir Bakış 

10/05/2025 

 

Yahudi varlığının Gazze'ye yönelik saldırılarında bir günde 100 şehit! 

7/5/2025 günü, Yahudi varlığının Gazze'ye yönelik düzenlediği saldırılar yüzünden 
bir günde yaklaşık 100 kişinin şehit olduğu ve Gazze halkını yok etmek amacıyla 
gıda, su ve ilaç gibi yardımların ulaşmasının engellendiği açıklandı. 

Yahudi liderler, başta Başbakan Netanyahu olmak üzere, ilk hedefin rehineleri 
kurtarmak değil, Gazze halkını yok etmek, onları Gazze'den ayrılmaya zorlamak ve 
ABD Başkanı Trump'ın hedefini gerçekleştirmek olduğunu açıkladılar. Müslüman 
ülkelerinin yöneticileri ise izliyorlar ve Yahudilere yönelik lisanı halleri şöyle diyor; 
Gazze meselesini hızla sona erdirin ki böylece insanlar sussunlar, olup bitenleri 
unutsunlar ve sonsuza kadar biz de tahtlarımızı koruyalım! Suudi Arabistan, Birleşik 
Arap Emirlikleri ve Katar'ın yöneticileri gibi onlardan bazıları ise Trump'ın birkaç gün 
sonra kendilerine gelip, onu memnun etmek ve kendilerine izzet kazandırmak için yüz 
milyarlarca Dolar yağdırmayı bekliyorlar. يَعْلَمُونَ     لََ  الْمُناَفَقَينَ  وَلَكَنه  وَلَلْمُؤْمَنيَنَ  وَلَرَسُولَهَ  ةُ  الْعَزه  َ وَلَِلّه  
“Halbuki asıl izzet, ancak Allah’ın, Rasulü’nün ve müminlerindir. Fakat 
münafıklar bunu bilmezler.” [Münâfikûn 8] 

Yahudi varlığının liderleri, bu yöneticilerin kendileriyle savaşmak ve Gazze halkına 
yardım etmek için tek bir kurşun ve tek bir asker bile göndermeyeceklerinden 
emindirler ancak onlar, bu yöneticilerin yönettiği İslam halklarının onlara (yöneticilere) 
karşı öfkeli olduklarından ve her an onları devirip Raşidi Hilafeti kuracaklarından da 
eminlerdir. Zira Raşidi Hilafetin kurulacağı saplantısı onları endişelendirmeye başladı; 
bu nedenle liderleri Netanyahu, 21-23/4/2025 tarihlerinde Hilafetin kurulması 
konusunda iki kez uyarıda bulunmuş ve onun kurulmasına izin vermeyeceğini 
açıklamıştır. 

  

----------- 

 

Ahmed eş-Şara: Suriye ile Yahudi varlığı arasında dolaylı müzakereler vardır 

Suriye Devlet Başkanı Ahmed eş-Şara, 7/5/2025 tarihinde Fransa'yı ziyaret ederek 
Cumhurbaşkanı Macron ile bir araya geldi ve ortak basın toplantısında şunları söyledi: 
“Durumu yatıştırmak ve kontrolü kaybetmemek için ülkem ile “İsrail” arasında dolaylı 
müzakereler vardır.” O ve Dışişleri Bakanı Şeybani daha önce, Yahudi varlığıyla 
savaşmak istemediklerini, aksine onunla uzlaşma istediklerini açıklamışlardı. Her 
seferinde, devrimin hedeflerine ve Allah'ın kelimesini yüceltmek için ayaklanan ve 
yaklaşık 14 yıl boyunca laik rejime karşı savaşan ve bu savaşta yüzbinlerce kurban 
veren ve milyonlarcası yerinden edilen Suriye halkına ihanet ettiklerini teyit ediyorlar; 
oysa Suriye halkı, Yahudi varlığıyla savaşmaya, topraklarını kurtarmaya ve Filistin'i 
kurtarmak için ona doğru yola çıkmaya hazırdır. 

Garip olan şey, Ahmed eş-Şara'nın İslam'ı uygulamak ya da Yahudi varlığıyla 
savaşmak istememesidir; bunu da büyük ve bölgesel devletlerin ve Yahudi varlığının 
kendisinden razı olması, belki de benzerlerinin yaptığı gibi iktidarda kalabilmek için 
yapmaktadır.  

 

----------- 

 



 

Erdoğan: Dostum Trump'la kısa sürede bir araya gelmeyi ümit ediyorum 

Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan, 5/5/2025 tarihinde ABD Başkanı Trump ile bir 
telefon görüşmesi gerçekleştirdi ve internet sayfasında şunları yazdı: “İnşallah dostum 
Trump'la kısa sürede bir araya gelmeyi ümit ediyor, görüşmemizin ülkelerimiz için 
hayırlara vesile olmasını diliyorum.” Trump da şu cevabı vermişti: “Erdoğan beni 
Türkiye'ye davet etti, ben de onu Washington'a davet ettim. Onunla mükemmel 
ilişkilerim var.” 

Erdoğan şöyle dedi: “Türkiye ile ABD arasında, başta savunma sanayi olmak üzere 
birçok alanda iş birliğini ilerletmek için adım atmaya devam edilecektir.” Ve şöyle dedi: 
“ABD Başkanı Trump’ın savaşların bitirilmesine ilişkin çabalarını, İran ile yürütülen 
müzakere sürecini ve Rusya-Ukrayna savaşının sonlandırılması için ortaya konan 
gayretleri takdirle karşılıyorum.”  

Onunla Suriye'deki durum, Suriye’nin istikrarı ve Suriye'ye uygulanan yaptırımların 
hafifletilmesi hakkında konuştu ve Suriye'nin bölgede ve dünyada barış istediğini 
belirtti. Onunla Gazze, Gazze'deki acılar, Rusya-Ukrayna savaşı, İran-ABD 
müzakereleri ve birçok bölgesel ve küresel mesele hakkında konuştu ve şunları 
söyledi: “Değerli dostum Sayın Donald Trump'la yaptığımız telefon görüşmesi oldukça 
verimli, kapsamlı ve samimiydi.” (Hürriyet gazetesi 5/5/2025) 

Erdoğan'ın, Amerika'ya olan bağlılığını ve onun başkanlarıyla, özellikle de Gazze 
halkını göç ettireceğini ve Yahudi varlığını genişleteceğini açıklayan Trump ile olan 
dostluğunu teyit etmesi ilk kez olmuyor. Erdoğan, 23 yıla yakın iktidarı boyunca dostu 
Amerika ve haçlı NATO'ya yaptığı hizmetlerle övünmüş ve Türkiye ve bölgedeki 
Müslümanları aldatmayı başarmıştır. 

 

-----------  

 

Hindistan, zayıf bir yanıtla yetinen Pakistan'a saldırdı 

Hindistan, 7/5/2025 tarihinde, Pakistan'da 9 yeri vurduğunu ancak hiçbir askeri 
tesisi vurmadığını, saldırılarının hedefli, planlı ve tırmandırıcı nitelikte olmadığını 
açıkladı. Ayrıca 3 uçağının düştüğünü ve kendi kontrolündeki Keşmir'de 7 sivilin 
öldüğünü duyurdu. 

Pakistan, Fransız yapımı 5 adet Rafale uçağı ve Yahudi varlığı yapımı 25 adet 
insansız hava aracını düşürdüğünü açıklarken, Pakistan Başbakanı Şehbaz Şerif, 
ülkesinin Hindistan'ın herhangi bir savaş eylemine güçlü bir şekilde yanıt verme hakkı 
olduğunu söyledi. Pakistan ordu sözcüsü Ahmed Şerif Çaudri, en az 26 kişinin 
öldüğünü ve 46 kişinin de yaralandığını açıkladı. 

Pakistan'ın tutumu zayıftı; zira saldırı uçaklarını düşürmekle yetinip Hindistan'ı 
caydıracak ve ardından işgal altındaki Keşmir'i kurtarmak için seferber olacak 
herhangi güçlü bir saldırı düzenlemezken Hindistan ise bölgede büyük bölgesel bir 
güç olduğunu kanıtlamak ve Keşmir'deki hedeflerini gerçekleştirmek için 
tırmandırmakta ısrar etmektedir.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Esad Mansur 


